檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#562

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國107年4月10日

發文字號：府教課字第1070065628號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：推廣計畫，1，件。(1070065628_Attach001.odt)

主旨：轉知國立公共資訊圖書館「107年e起微閱讀-校園微閱讀

電子書服務平台閱讀推廣計畫」1份，請各校教師踴躍提出

申請，請查照。

說明：

一、依據國立公共資訊圖書館107年4月9日資圖數字第1070001

655號函辦理。

二、為鼓勵學校師生對圖書館數位資源的認識與使用，提升師

生行動閱讀素養，特規劃辦理旨揭計畫，提供有意願協同

推廣數位閱讀之高國中及國小高年級教師提出申請，辦理

方式說明如下：

（一）活動內容：由該館規劃活動、辦理教育訓練、提供教

師上課講義並建立推薦閱讀電子書展；由申請教師協

助指導學生閱讀電子書，活動期間每位學生至少需閱

讀3本電子書，參與學生及教師均贈送精美閱讀好禮1

份。另學生可於個人FB分享閱讀心得，前50名可獲得

閱讀好禮1份。

（二）核定班數與原則：申請教師需以班級為單位提出申請

5

1070001107

■■■■■■■■■■■■■107/04/10

■■■■■■■

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，每班參與人數至少25人。本館將依來信申請時間核

定申請，總計受理10班之申請為原則。

（三）作業期程：

１、申請時間：請於107年5月4日（星期五）前，檢附申

請表（如附件），以電子郵件傳送至a15011@nlpi.edu

.tw信箱提出申請。

２、審查結果：107年5月9日（星期三）前以電子郵件方

式通知核定申請通過名單。

３、辦理期間：自107年5月21（星期一）至10月31日（星

期三）。

４、教育訓練：請擇一場次至教育部全國教師在職進修資

訊網報名參加，報名事宜詳如附件。

（１）實體課程：107年5月12日（星期六）上午10時至

12時假國立公共資訊圖書館總館2樓數位學習教

室辦理，課程代碼2392371。

（２）線上課程：107年5月19日（星期六）上午10時至

12時，課程代碼2392363。

５、成果報告表繳交時間：請於107年11月30日（星期五

）前以電子郵件傳送至a15011@nlpi.edu.tw信箱。

（四）注意事項：申請教師需協助參與學生，集體辦理該館

數位借閱證或縣市公共圖書館借閱證。詳細申請方式

及其他注意事項，請參閱附件推廣計畫。

三、如有相關疑義，請逕洽承辦人蔡小姐，電話：(04)226251

00分機1208。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科 2018-04-10
15:13:00